
S4 - Systém pěnového mýdla

Tork zásobník na mýdlo a dezinfekční prostředky –Tork zásobník na mýdlo a dezinfekční prostředky –Tork zásobník na mýdlo a dezinfekční prostředky –Tork zásobník na mýdlo a dezinfekční prostředky –
s Intuition™ senzorem

Produkt 561600

Systém S4

Materiál Plast

Délka 12.8 cm

Šířka 11.2 cm

Výška 27.8 cm

Barva Bílá

S Tork zásobníkem na mýdlo a dezinfekční prostředky
s Intuition™ senzorem v provedení Elevation uděláte na
hosty dobrý dojem. Lze jej používat v kombinaci se
širokou nabídkou mýdel a dezinfekčních prostředků
v hermeticky uzavřených lahvích. Bezdotykový výdej
zaručuje všem uživatelům dokonalou hygienu rukou.
Zásobníky Elevation se vyznačují funkčním a moderním
designem, který na vaše hosty udělá trvalý dojem.

Bezdotykový výdej řízený senzorem snižuje
riziko křížové kontaminace
Prověřený design pro snadné používání
s certifikátem třetí strany – podporuje
správnou hygienu rukou pro všechny
uživatele, dokonce i děti a starší osoby
Snadná údržba potvrzená certifikátem*.
Intuitivní doplnění zabere méně než
10 vteřin** * certifikováno Švédskou
revmatologickou asociací, testováno
osobami s omezenou funkčností rukou **
na základě interního panelového testu
sledujícího dobu doplňování mýdla
Spolehlivý výkon a intuitivní údržba
díky LED ukazateli náplně, který informuje
o nutnosti údržby, dodává klid na mysli

www.tork.cz



Essity Czech Republic s.r.o. | BU Professional Hygiene Sokolovská 94 186 00 Praha 8 |Česká republika 

Tel.: (+420) 221 706 111 Fax: (+420) 221 706 333

 

#SystemId#

www.tork.czEssity is a leading global hygiene and
health company


